
 

 

Philips
Bezdrátový reproduktor

Pasivní reproduktor. Důrazné 

basy

Spárujte dva reproduktory pro 
stereo
Výstupní výkon 5 W RMS
Odolnost proti vodě a potu IPX4

TAS1209BK

V
h
S t
př
ne
ezměte si svou oblíbenou 
udbu kamkoli s sebou

ímto Bluetooth reproduktorem si můžete svou oblíbenou hudbu vzít s sebou třeba i do 
írody. Pasivní reproduktor zajistí dunivé basy a díky stupni krytí IPX4 zvládne i lehký déšť 
bo pot při návštěvě posilovny. Můžete navíc vyřizovat hovory handsfree, ať už jste kdekoli.

Skvělý zvuk v malém balení
• Kompaktní Bluetooth reproduktor
• Pasivní reproduktor pro důrazné basy
• Výstupní výkon 5 W RMS

Váš všestranný společník do přírody
• Odolnost proti stříkající vodě a potu IPX4
• Spárujte je s identickým reproduktorem a užijte si stereofonní zvuk
• Praktický háček pro připevnění k opasku nebo tašce

Nikdy nepřestávejte poslouchat
• Až 12 hodin přehrávání
• Přijímejte hovory bez použití rukou
• Streamujte playlisty přes Bluetooth



 Pasivní reproduktor. Důrazné basy

Basy, které získáte z tohoto malého kompaktního 
reproduktoru, jsou fantasticky bohaté a důrazné. 
Vezměte si hudbu s sebou a vychutnejte si čistý zvuk 
na zahradě, na procházce nebo na pláži. Ideální pro 
práci, odpočinek i zábavu, ať jste kdekoli.

Spárujte 2 reproduktory pro stereofonní 
zvuk
Máte náladu na ještě bohatší zvuk? Můžete snadno 
spojit dva stejné reproduktory dohromady a získat 
fantastický stereofonní zvuk. Poslouchejte hudbu tak, 
jak byla stvořena. I když jste venku, neunikne vám ani 
rytmus, ani slovo.

Odolnost proti vodě a potu IPX4

Tento odolný malý reproduktor je připraven na 
celodenní pobyt venku. Stupeň krytí IPX4 znamená, 
že reproduktor zvládne postříkání deštěm nebo 
potem, takže můžete v klidu poslouchat dál.

Přijímejte hovory bez použití rukou

Tento reproduktor je stejně užitečný jako zábavný. 
Stisknutím tlačítka můžete zastavit hudbu a přijmout 
příchozí hovor. Mějte volné ruce a pokaždé jasně 
uslyšíte hlas volajícího.

Až 12 hodin přehrávání
Tento spolehlivý malý reproduktor vás nikdy 
nezklame. Nabijte jej plně s přiloženým kabelem 
USB-C a získejte až 12 hodin nepřetržitého 
přehrávání.

Připojení přes Bluetooth
Streamujte playlisty z mobilního zařízení přes 
Bluetooth. Vaše média zní přes tento skvělý malý 
reproduktor bohatě, hluboce a čistě. Vezměte si své 
oblíbené skladby s sebou, ať už máte na daný den 
jakékoli plány.
TAS1209BK/00

Přednosti
Datum vydání 2024-11-07

Verze: 4.4.1

EAN: 48 95229 15008 9

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Kmitočtová charakteristika: 110 Hz – 18 kHz Hz
• Výstupní výkon (RMS): 5 W
• Zvukový systém: Mono
• Výstupní výkon (MAX): 10W

Reproduktory
• Průměr širokopásmových reproduktorů: 40 mm
• Počet širokopásmových reproduktorů: 1
• Nastavení reproduktorů: Širokopásmové
• Počet zvukových kanálů: 1
• Pasivní zářiče: 1

Možnosti připojení
• Bluetooth: podporuje streamování SBC
• Mikrofon: Vestavěný mikrofon
• Typ kabelu: Kabel USB (USB-C)
• Verze Bluetooth: 5.3
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
• Dosah bezdrátového připojení Bluetooth: Na 

dohled, 30 m
• USB: Typ C
• DLNA Standard: Ne
• Možnost připojení několika reproduktorů
• Použití s několika reproduktory: Stereo
• Technologie připojení několika reproduktorů: 

TWS

Pohodlí
• Automatické vypnutí
• Snadná instalace: Automatické párování
• Správa hovorů: Příjem / Ukončení hovoru
• Ovládání hlasitosti: Nahoru/Dolů
• Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IPX4
• Vestavěný mikrofon
• Světelný efekt: Ne
• Displej: Ne
• Hovory handsfree

Kompatibilita
• Ovládání přes aplikaci ze smartphonu / tabletu: Ne

Napájení
• Kapacita baterie: 3,7 V, 1 500 mAh
• Typ baterie: Lithium-iontová (vestavěná)
• Vstup: 5 V, 1 A
• Provozní doba při napájení baterií: Up to 12 hodin
• Doba nabíjení: 2,5 hodin
• Power banka: Ne

Rozměry balení
• Výška: 8.8 cm
• Typ balení: Krabice
• Typ umístění poličky: Na podstavci
• Šířka: 12.6 cm
• Hloubka: 5.1 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Hrubá hmotnost: 0.272 kg
• Čistá hmotnost: 0.23 kg
• Hmotnost obalu: 0.042 kg

Rozměry výrobku
• Výška: 7.9 cm
• Šířka: 12.35 cm
• Hloubka: 4.6 cm
• Hmotnost: 0.195 kg

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Stručný návod k instalaci, 

Záruční list
• Kabel: Nabíjecí kabel pro USB

Design
• Barva: Černá
•

Specifikace
Bezdrátový reproduktor
Pasivní reproduktor. Důrazné basy Spárujte dva reproduktory pro stereo, Výstupní výkon 5 W RMS, Odol-
nost proti vodě a potu IPX4

http://www.philips.com

